
 
 

НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                  ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                               Сорок четверта сесія сьомого скликання 
 

«04» січня 2019 року                           №1340  

РІШЕННЯ 

 

Про обрання члена лічильної комісії 

сесійного засідання позачергової 44 

сесії сільської ради VII скликання 

   

 

Заслухавши сільського голову Старенького Р.М., керуючись статтею 

26, статтею 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Ввести до складу лічильної комісії, на час сесійного засідання 

позачергової 44 сесії сільської ради VII скликання, Клебан Ніну 

Петрівну депутата сільської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

 з питань  забезпечення законності та громадського порядку. 
 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Р.М.Старенький 

 

 

 

 

 




